
 

 
UBND TỈNH HÀ GIANG 

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

Số:       /QĐ-SGTVT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

        Hà Giang, ngày      tháng      năm  
 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Dự toán gói thầu xây dựng và Hồ sơ mời thầu 

gói thầu thi công xây dựng công trình, thuộc dự án: Sửa chữa hư hỏng 

nền, mặt đường và công trình trên tuyến đoạn Km12 ÷ Km19+500, 

Km21+300 ÷ Km23+600, QL.4C, tỉnh Hà Giang 

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI HÀ GIANG 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ các Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26 tháng 01 năm 2021 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng 

và bảo trì công trình xây dựng; Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09 tháng 02 

năm 2021 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; Nghị định số 

15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 3 năm 2021 của Chính phủ về quản lý dự án đầu 

tư xây dựng;  

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31 tháng 5 năm 2022 của 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu 

thầu và lựa chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;  

Căn cứ các Thông tư số 11/2021/TT-BXD ngày 31 tháng 8 năm 2021 của Bộ 

Xây dựng hướng dẫn một số nội dung xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Thông tư số 12/2021/TT-BXD ngày 31 tháng 8 năm 2021 của Bộ Xây dựng ban 

hành định mức xây dựng; Thông tư số 13/2021/TT-BXD ngày 31 tháng 8 năm 

2021 của Bộ Xây dựng hướng dẫn phương pháp xác định các chỉ tiêu kinh tế kỹ 

thuật và đo bóc khối lượng công trình; 

Căn cứ Quyết định số 3032/QĐ-TCĐBVN ngày 26 tháng 7 năm 2022 của 

Tổng cục Đường bộ Việt Nam về việc cho phép chuẩn bị đầu tư công trình sửa 

chữa năm 2023;  

Căn cứ Quyết định số 855/QĐ-CĐBVN ngày 31 tháng 10 năm 2022 của 

Cục Đường bộ Việt Nam về việc phê duyệt dự án: Sửa chữa hư hỏng nền, mặt 

đường và công trình trên tuyến đoạn Km12 ÷ Km19+500, Km21+300 ÷ 

Km23+600, QL.4C, tỉnh Hà Giang;  

Căn cứ Quyết định số 449/QĐ-CĐBVN ngày 17 tháng 01 năm 2023 Cục 

Đường bộ Việt Nam về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: 



2 

 

 

Sửa chữa hư hỏng nền, mặt đường và công trình trên tuyến đoạn Km12 ÷ 

Km19+500, Km21+300 ÷ Km23+600, QL.4C, tỉnh Hà Giang;  

Căn cứ Quyết định số 125/QĐ-SGTVT ngày 12 tháng 4 năm 2023 của Sở 

Giao thông vận tải phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng công 

trình: Sửa chữa hư hỏng nền, mặt đường và công trình trên tuyến đoạn Km12 ÷ 

Km19+500, Km21+300 ÷ Km23+600, QL.4C, tỉnh Hà Giang;  

Căn cứ Quyết định số 147/QĐ-SGTVT ngày 26 tháng 4 năm 2023 của Sở 

Giao thông vận tải phê duyệt kết quả chỉ định thầu, gói thầu tư vấn lập Hồ sơ 

mời thầu thi công xây dựng công trình Sửa chữa hư hỏng nền, mặt đường và 

công trình trên tuyến đoạn Km12 ÷ Km19+500, Km21+300 ÷ Km23+600, 

QL.4C, tỉnh Hà Giang; 

Căn cứ Văn bản số 701/SGTVT-QLKCHT ngày 31 tháng 5 năm 2023 của 

Sở Giao thông vận tải về việc thông báo kết quả thẩm định Dự toán gói thầu xây 

dựng và Hồ sơ mời thầu gói thầu thi công xây dựng công trình; 

Xét tờ trình số 82/TTr-BTĐB ngày 15 tháng 5 năm 2023 của Ban Quản lý 

dự án Bảo trì đường bộ (Ban QLDA BTĐB), kết quả thẩm định Dự toán gói thầu 

xây dựng, Hồ sơ mời thầu gói thầu thi công xây dựng công trình và đề nghị của 

Trưởng phòng Quản lý kết cấu hạ tầng giao thông. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Dự toán gói thầu xây dựng thuộc dự án: Sửa chữa hư 

hỏng nền, mặt đường và công trình trên tuyến đoạn Km12 ÷ Km19+500, 

Km21+300 ÷ Km23+600, QL.4C, tỉnh Hà Giang với những nội dung sau: 

1. Tổ chức lập Dự toán gói thầu xây dựng: Ban QLDA BTĐB. 

Người lập: Ông Hoàng Tùng; chứng chỉ hành nghề định giá xây dựng 

hạng III, số HAG-00139972 (còn hiệu lực). 

2. Tổng giá trị dự toán các gói thầu xây dựng: 20.024.115.368 đồng. 

(Bằng chữ: Hai mươi tỷ, không trăm hai mươi bốn triệu, một trăm mười 

lăm nghìn, ba trăm sáu mươi tám đồng). 

Trong đó: 

- Gói thầu thi công xây dựng công trình: 19.370.915.160 đồng. 

- Gói thầu giám sát thi công xây dựng công trình: 529.522.208 đồng. 

- Gói thầu lập hồ sơ mời thầu: 22.500.000 đồng. 

- Gói thầu kiểm công trình: 101.178.000 đồng. 

Điều 2. Phê duyệt Hồ sơ mời thầu gói thầu thi công xây dựng công trình 

thuộc dự án: Sửa chữa hư hỏng nền, mặt đường và công trình trên tuyến đoạn 

Km12 ÷ Km19+500, Km21+300 ÷ Km23+600, QL.4C, tỉnh Hà Giang với các 

nội dung như sau: 



3 

 

 

1. Tổ chức lập hồ sơ mời thầu: Công ty cổ phần tư vấn thiết kế giao thông 

Hà Giang. 

2. Chủ trì lập hồ sơ mời thầu: Ông Ngô Văn Quang; chứng chỉ hành nghề 

hoạt động đấu thầu số C01.18.10430, do Cục Quản lý đấu thầu cấp ngày 

31/01/2019. 

3. Nội dung hồ sơ mời thầu: 

Tập 1: Chỉ dẫn chung. 

Phần 1. Thủ tục đấu thầu 

Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu 

Chương II. Bảng dữ liệu đấu thầu 

Chương III. Tiêu chuẩn đánh giá hồ sơ dự thầu 

Chương IV. Biểu mẫu mời thầu và dự thầu 

Phần 2. Yêu cầu về kỹ thuật 

Chương V. Yêu cầu về kỹ thuật 

Phần 3. Điều kiện hợp đồng và biểu mẫu hợp đồng 

Chương VI. Điều kiện chung của hợp đồng 

Chương VII. Điều kiện cụ thể của hợp đồng 

Chương VIII. Biểu mẫu hợp đồng 

Tập 2: Hồ sơ thiết kế BVTC. 

(Chi tiết có hồ sơ kèm theo) 

Điều 3. Căn cứ nội dung phê duyệt tại Điều 1 và Điều 2 của Quyết định 

này, Ban QLDA BTĐB triển khai thực hiện các bước tiếp theo tuân thủ quy định 

hiện hành. 

Điều 4. Trưởng Ban QLDA BTĐB, Giám đốc Công ty cổ phần tư vấn 

thiết kế giao thông Hà Giang, Trưởng các phòng, ban nghiệp vụ thuộc Sở và 

Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                              

- Như Điều 4; 

- Giám đốc Sở; 

- VNPT iOffice; 

- Lưu: VT, QLKCHT (Trường). 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

Cù Duy Man 

 


		2023-06-01T12:16:15+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T13:55:12+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T13:55:13+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T13:55:14+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T13:55:15+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T13:55:27+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




